
Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu užití.

AKČNÍ NABÍDKA GSK:

-  analgetikum ve formě gelu s účinkem proti 
bolesti až na 24 hodin při aplikaci 2× denně

Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék na vnější použití. Obsahuje diclofenacum diethylaminum.

-  pomáhá rychle uvolnit 
ucpaný nos a tlak  
v dutinách

-  jediný krém na léčbu oparů s dvojím složením: 
zabraňuje množení viru a pomáhá léčit zánět

Zovirax Duo 50 mg/g + 10 mg/g krém je lék k vnějšímu použití. 

Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní  
sprej, roztok obsahuje xylometazolin.  
Lék k podání do nosu.

Panadol Extra Novum 
500 mg/ 65 mg, 30 tbl

Zovirax Duo  
50 mg/g + 10 mg/g krém, 2 g

Voltaren Forte  
20 mg/g gel, 100g

Otrivin Menthol  
1 mg/ml roztok, 10 ml 

-  proti mírné až středně silné bolesti: 
hlavy včetně migrény, zubů a při 
menstruačních bolestech

-  snižuje horečku

*Pozorně si přečtěte příbalovou informaci. O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

 249 Kč
341 Kč

-27 %

79 Kč
129 Kč

-39 %

219 Kč
324 Kč

-32 %

89 Kč
119 Kč

-25 %


